
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                   Poz. 99 i 100 

 

 
⎯ 401 ⎯ 

lenia zawodowego w Policji, w tym do okre-
ślania programów tego szkolenia i doskona-
lenia oraz powoływania zespołów do opra-
cowywania projektów tych programów; 

3) oceny realizacji programów szkoleń zawo-
dowych i doskonalenia zawodowego oraz 
przestrzegania zasad oceniania postępów po-
licjantów w tych szkoleniach i doskonaleniu 
zawodowym. 

2. I Zastępcę Komendanta Głównego Policji, a w 
czasie jego nieobecności w siedzibie urzędu lub 
w służbie, Zastępcę Komendanta Głównego Poli-
cji nadinsp. Kazimierza Szwajcowskiego i w dal-
szej kolejności Zastępcę Komendanta Głównego 
Policji nadinsp. Henryka Tusińskiego upoważniam 
do podejmowania w moim imieniu decyzji związa-
nych ze stosowaniem art. 19, art. 19a i art. 19b 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji w spra-
wach należących do zadań Biura Spraw We-
wnętrznych Komendy Głównej Policji, w przypad-
kach pilnych, w których ze względu na okoliczno-
ści nie jest możliwe niezwłoczne rozpatrzenie 
sprawy przeze mnie. 

3. Zastępcę Komendanta Głównego Policji  
nadinsp. Kazimierza Szwajcowskiego upoważ-
niam do podejmowania w moim imieniu decyzji 
związanych ze stosowaniem art. 19, art. 19a  
i art. 19b ustawy o Policji w sprawach należą-
cych do zadań Centralnego Biura Śledczego 
Komendy Głównej Policji. 

4. I Zastępcę Komendanta Głównego Policji, a w 
czasie jego nieobecności w siedzibie urzędu lub 
w służbie, Zastępcę Komendanta Głównego Po-
licji nadinsp. Henryka Tusińskiego, upoważniam 

do podejmowania w moim imieniu decyzji,  
o których mowa w ust. 3, w przypadkach pil-
nych, w których ze względu na okoliczności nie 
jest możliwe niezwłoczne rozpatrzenie sprawy 
przeze mnie lub przez Zastępcę Komendanta 
Głównego Policji nadinsp. Kazimierza Szwaj-
cowskiego. 

 
§ 8 

1. I Zastępca Komendanta Głównego Policji zastę-
puje mnie w czasie mojej nieobecności w sie-
dzibie urzędu lub w służbie. 

2. Wskazany przeze mnie lub I Zastępcę Komen-
danta Głównego Policji zastępca Komendanta 
Głównego Policji zastępuje mnie w czasie mojej 
nieobecności w siedzibie urzędu lub w służbie  
i jednoczesnej nieobecności w siedzibie urzędu 
lub w służbie I Zastępcy Komendanta Głównego 
Policji. 

 
§ 9 

Traci moc decyzja nr 382 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 16 czerwca 2008 r. w sprawie 
podziału zadań między zastępców Komendanta 
Głównego Policji oraz upoważnień do podejmowa-
nia decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji 
(Dz. Urz. KGP Nr 12, poz. 76 i 80). 

 
§ 10 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk

 

 
100 

DECYZJA NR 565 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 września 2008 r. 

w sprawie trybu obiegu informacji, przekazywanych Policji ze zbiorów informacyjnych  
Służby Więziennej, zgromadzonych w Centralnej Bazie Danych Osób Pozbawionych Wolności  

– Noe.NET, oraz sposobu postępowania policjantów z informacjami dotyczącymi  
osób pozbawionych wolności, które czasowo przebywają na wolności 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 
101) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Decyzja określa tryb obiegu informacji przeka-
zywanych Policji ze zbiorów informacyjnych Służby 
Więziennej, zgromadzonych w Centralnej Bazie 

Danych Osób Pozbawionych Wolności – Noe.NET, 
zwanej dalej „bazą danych – Noe.NET”, oraz zada-
nia policjantów i pracowników Policji w tym zakre-
sie. 
 

§ 2 
1. Dostęp do informacji zgromadzonych w bazie 

danych – Noe.NET uzależniony jest od rodzaju 
zadań służbowych wykonywanych przez poli-
cjantów i pracowników Policji. 

2. Wyróżnia się trzy poziomy dostępu, o którym 
mowa w ust. 1: 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                          Poz. 100 

 
⎯ 402 ⎯ 

1) poziom pierwszy – przeznaczony dla poli-
cjantów wykonujących zadania w ramach 
patroli zmotoryzowanych i pieszych wyposa-
żonych w terminale mobilne; 

2) poziom drugi – przeznaczony dla policjantów: 
a) służby prewencyjnej w tym: dyżurnych, 

dzielnicowych oraz policjantów pełniących 
służbę w komórkach organizacyjnych jed-
nostek organizacyjnych Policji właściwych 
w sprawach konwojowych i innych ko-
mórkach realizujących konwoje osób po-
zbawionych wolności z zakładów karnych 
i aresztów śledczych, zwanych dalej „jed-
nostkami penitencjarnymi”, 

b) służby kryminalnej; 
3) poziom trzeci – przeznaczony dla policjantów 

i pracowników Policji komórek organizacyj-
nych jednostek organizacyjnych Policji wła-
ściwych w sprawach ochrony informacji nie-
jawnych, realizujących zadania z zakresu 
analiz, typowań kryminalnych i sprawdzeń. 

 
§ 3 

W bazie danych – Noe.NET dostępne są nastę-
pujące informacje dotyczące osób pozbawionych 
wolności: 
1) na poziomie pierwszym w zakresie: 

a) danych osobowych, 
b) danych identyfikacyjnych (rysopis, znaki 

szczególne, fotografie), 
c) dokumentów tożsamości, 
d) adresów zameldowania i zamieszkania, 
e) obywatelstwa, 
f) tożsamości – np. zmiany danych osobowych 

lub płci, 
g) udzielonych przepustek, 
h) danych o ucieczce, 
i) danych o zakwalifikowaniu do grupy osób, 

wobec których wymagane są szczególne 
środki ostrożności, 

j) danych o samoagresji; 
2) na poziomie drugim w zakresie: 

a) określonym w pkt 1, 
b) pseudonimów, 
c) wykształcenia i zawodów, 
d) osób bliskich, 
e) pobytów w innych jednostkach penitencjar-

nych, 
f) konwojów, 
g) czynności transportowych, 
h) wydania osoby poza teren jednostki peniten-

cjarnej, 
i) czynności procesowych, 
j) przerw w odbywaniu kary, 
k) wydania akt osób skazanych, 
l) orzeczeń, 
m) orzeczeń oczekujących, 
n) wypadków nadzwyczajnych, 
o) grup osób (osób powiązanych), 

p) podkultur przestępczych; 
3) na poziomie trzecim w zakresie: 

a) określonym w pkt 1 i 2, 
b) stosowanym przymusie bezpośrednim, 
c) notatek osobopoznawczych, 
d) opinii penitencjarnych, 
e) wniosków o warunkowe przedterminowe 

zwolnienie, 
f) kar dyscyplinarnych, 
g) klasyfikacji, 
h) widzeń. 

 
§ 4 

Informację otrzymaną z jednostki penitencjarnej 
dotyczącą osoby pozbawionej wolności, która: 
1) otrzymała przepustkę z jednostki penitencjarnej 

– przesyła się za pośrednictwem policyjnej 
poczty elektronicznej na adres poczty elektro-
nicznej służby dyżurnej jednostki organizacyjnej 
Policji właściwej ze względu na adres pobytu 
wskazany przez tę osobę, z wyjątkiem komend 
wojewódzkich Policji, Komendy Stołecznej Poli-
cji i Komendy Głównej Policji; 

2) nie wróciła z przepustki – przesyła się za po-
średnictwem policyjnej poczty elektronicznej na 
adres poczty elektronicznej służby dyżurnej jed-
nostki organizacyjnej Policji, o której mowa w 
pkt 1, oraz jednostki właściwej ze względu na 
adres miejsca zameldowania i zamieszkania tej 
osoby; 

3) uciekła z jednostki penitencjarnej – przesyła się 
za pośrednictwem policyjnej poczty elektronicz-
nej na adres poczty elektronicznej służby dyżur-
nej wszystkich jednostek organizacyjnych Policji. 

 
§ 5 

1. Dyżurny lub zastępca dyżurnego jednostki orga-
nizacyjnej Policji, o której mowa w § 4 pkt 1, po 
odebraniu informacji, o której mowa w § 4 pkt 
1 i 2, obowiązany jest przekazać ją kierownikom 
komórek organizacyjnych jednostek organiza-
cyjnych Policji właściwych w sprawach krymi-
nalnych i prewencji. 

2. W przypadku ucieczki osoby pozbawionej wol-
ności z jednostki penitencjarnej, dyżurny lub za-
stępca dyżurnego właściwej jednostki organiza-
cyjnej Policji postępuje zgodnie z algorytmem 
postępowania służby dyżurnej określonym dla 
tego rodzaju zdarzeń w odrębnych przepisach. 

 
§ 6 

1. Dyżurny lub zastępca dyżurnego jednostki orga-
nizacyjnej Policji, o której mowa w § 4 pkt 1, 
prowadzi rejestr osób pozbawionych wolności 
przebywających na przepustkach, które zgłasza-
ją się do tej jednostki, zwany dalej „rejestrem”. 

2. W rejestrze wpisuje się dane dotyczące osoby 
pozbawionej wolności w tym: imię i nazwisko, 
imię ojca, nr PESEL, datę urodzenia, obywatel-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                          Poz. 100 

 
⎯ 403 ⎯ 

stwo, datę i godzinę zgłoszenia się do jednostki 
organizacyjnej Policji oraz nazwę i adres jed-
nostki penitencjarnej, w której przebywa. 

 
§ 7 

1. Dyżurny lub zastępca dyżurnego jednostki orga-
nizacyjnej Policji, o której mowa w § 4 pkt 1, 
potwierdza fakt zgłoszenia się tej osoby do jed-
nostki poprzez: 
1) odciśnięcie pieczęci jednostki organizacyjnej 

Policji na odwrotnej stronie przepustki; 
2) wpisanie daty i godziny zgłoszenia się; 
3) złożenie czytelnego podpisu. 

2. W przypadku, gdy osoba pozbawiona wolności 
nie zgłosiła się do jednostki organizacyjnej Poli-
cji, o której mowa w § 4 pkt 1, dyżurny lub za-
stępca dyżurnego jednostki przed upływem 12 
godzin od otrzymania informacji o udzielonej tej 
osobie przepustce, odnotowuje powyższy fakt 
w rejestrze oraz przekazuje tę informację do: 
1) kierowników właściwych komórek organiza-

cyjnych, o których mowa w § 5 ust. 1; 
2) właściwej jednostki penitencjarnej. 

 
§ 8 

1. W przypadku zmiany miejsca pobytu przez oso-
bę pozbawioną wolności przebywającą na prze-
pustce, która zgłosiła się do innej jednostki or-
ganizacyjnej Policji, niż określona w § 4 pkt 1, 
dyżurny lub zastępca dyżurnego tej jednostki 
dokonuje w rejestrze wpisu danych, o których 
mowa w § 6 ust. 2, oraz wykonuje czynności o 
których mowa w § 7 ust. 1, potwierdzając na 

odwrocie przepustki fakt zgłoszenia się tej oso-
by do jednostki organizacyjnej Policji. 

2. Dyżurny lub zastępca dyżurnego jednostki orga-
nizacyjnej Policji w przypadku, o którym mowa 
w ust. 1, przekazuje informację o zgłoszeniu się 
osoby pozbawionej wolności do: 
1) kierowników komórek organizacyjnych tej 

jednostki właściwych w sprawach kryminal-
nych i prewencji; 

2) jednostki organizacyjnej Policji, o której mo-
wa w § 4 pkt 1; 

3) właściwej jednostki penitencjarnej. 
 

§ 9 
Komendanci wojewódzcy Policji i Komendant 

Stołeczny Policji sprawują nadzór nad obiegiem 
informacji przekazywanych z bazy danych – 
Noe.NET. 
 

§ 10 
Traci moc decyzja nr 126 Komendanta Główne-

go Policji z dnia 27 maja 2002 r. w sprawie trybu 
obiegu informacji dotyczących osób skazanych  
i tymczasowo aresztowanych czasowo przebywa-
jących na wolności (Dz. Urz. KGP Nr 9, poz. 49). 
 

§ 11 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 
 

Wykaz aktów prawnych  
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 16 

 
1. Zarządzenie nr 883/2008 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

2. Zarządzenie nr 884/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

3. Zarządzenie nr 885/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

4. Zarządzenie nr 886/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-

cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

5. Zarządzenie nr 887/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

6. Zarządzenie nr 888/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

7. Zarządzenie nr 889/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

8. Zarządzenie nr 890/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 sierpnia 2008 r. w spra- wie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

9. Zarządzenie nr 891/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie po-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                      

 

 
⎯ 404 ⎯ 

wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

10. Zarządzenie nr 892/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

11. Zarządzenie nr 893/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

12. Zarządzenie nr 894/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

13. Zarządzenie nr 895/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

14. Zarządzenie nr 896/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

15. Zarządzenie nr 897/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

16. Zarządzenie nr 898/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

17. Zarządzenie nr 899/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

18. Zarządzenie nr 900/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

19. Zarządzenie nr 901/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

20. Zarządzenie nr 902/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

21. Zarządzenie nr 903/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-

nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

22. Zarządzenie nr 904/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

23. Zarządzenie nr 905/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

24. Zarządzenie nr 906/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

25. Zarządzenie nr 907/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

26. Zarządzenie nr 908/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

27. Zarządzenie nr 909/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

28. Zarządzenie nr 910/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

29. Zarządzenie nr 911/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

30. Zarządzenie nr 912/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

31. Zarządzenie nr 913/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

32. Zarządzenie nr 914/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 

33. Zarządzenie nr 915/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli 
operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                      

 

 
⎯ 405 ⎯ 

34. Zarządzenie nr 916/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

35. Zarządzenie nr 917/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

36. Zarządzenie nr 918/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

37. Zarządzenie nr 919/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

38. Zarządzenie nr 922/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

39. Zarządzenie nr 923/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

40. Zarządzenie nr 924/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

41. Zarządzenie nr 925/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

42. Zarządzenie nr 926/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

43. Zarządzenie nr 927/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

44. Zarządzenie nr 928/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

45. Zarządzenie nr 929/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

46. Zarządzenie nr 930/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-

wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

47. Zarządzenie nr 931/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

48. Zarządzenie nr 932/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

49. Zarządzenie nr 933/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

50. Zarządzenie nr 934/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

51. Zarządzenie nr 935/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

52. Zarządzenie nr 936/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

53. Zarządzenie nr 937/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

54. Zarządzenie nr 938/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

55. Zarządzenie nr 939/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

56. Zarządzenie nr 940/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

57. Zarządzenie nr 941/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

58. Zarządzenie nr 943/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                      

 

 
⎯ 406 ⎯ 

cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

59. Zarządzenie nr 944/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

60. Zarządzenie nr 945/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

61. Zarządzenie nr 946/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

62. Zarządzenie nr 947/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

63. Zarządzenie nr 948/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

64. Zarządzenie nr 949/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

65. Zarządzenie nr 950/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

66. Zarządzenie nr 951/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

67. Zarządzenie nr 952/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

68. Zarządzenie nr 953/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

69. Zarządzenie nr 954/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

70. Zarządzenie nr 955/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

71. Zarządzenie nr 956/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

72. Zarządzenie nr 957/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej. 

73. Decyzja nr 533/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 sierpnia 2008 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie zasad rachunkowości prowadzo-
nej w Komendzie Głównej Policji. 

74. Decyzja nr 534/11Ks2008 Komendanta Główne-
go Policji i Generalnego Inspektora Kontroli Skar-
bowej z dnia 29 sierpnia 2008 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania Zespołu Koordynacyj-
nego Policji i kontroli skarbowej. 

75. Decyzja nr 535/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie po-
wołania  komisji przetargowej do postępowania nr 
166/Ckt/08/KD. 

76. Decyzja nr 536/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
164/Cir/08/BB. 

77. Decyzja nr 537/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2008 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-procesowej. 

78. Decyzja nr 538z/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2008 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno- 
-procesowej wykorzystywanymi podczas przepro-
wadzania czynności operacyjno-rozpoznawczych. 

79. Decyzja nr 539/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2008 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno- 
-procesowej. 

80. Decyzja nr 541/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
163/Ckt/08/JG. 

81. Decyzja nr 542/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
167/Cut/08/EMi. 

82. Decyzja nr 543/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
170/Cut/08/JM. 

83. Decyzja nr 544/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
173/Cut/08/MT. 

84. Decyzja nr 545/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
169/Ckt/08/KD. 

85. Decyzja nr 546/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 sierpnia 2008 r. w sprawie powo-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                      

 

 
⎯ 407 ⎯ 

łania komisji przetargowej do postępowania nr 
165/BŁiI/08/MT. 

86. Decyzja nr 547/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
154/BłiI/08/BP. 

87. Decyzja nr 548/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie zmian 
w składzie komisji przetargowej do postępowania 
nr 142/Cut/08/AS. 

88. Decyzja nr 549/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie prze-
prowadzenia pełnej inwentaryzacji w Magazynie 
Łączności i Informatyki Sekcji Magazynów Biura 
Logistyki Policji Komendy Głównej Policji. 

89. Decyzja nr 550/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie prze-
prowadzenia inwentaryzacji środków trwałych z 
grupy „O”, Grupy „1” wg Klasyfikacji Środków 
Trwałych i inwestycji na obiekcie KGP przy Ale-
jach Ujazdowskich. 

90. Decyzja nr 551/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie prze-
prowadzenia inwentaryzacji uzbrojenia i kontroli 
broni oraz amunicji do niej użytkowanej przez 
funkcjonariuszy Komendy Głównej Policji. 

91. Decyzja nr 552/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie prze-
prowadzenia pełnej inwentaryzacji aktywów i pa-
sywów objętych ewidencją prowadzoną w Biurze 
Finansów KGP. 

92. Decyzja nr 553/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie prze-
prowadzenia pełnej inwentaryzacji w Magazynie 
Budowlanym Sekcji Magazynów Biura Logistyki 
Policji Komendy Głównej Policji. 

93. Decyzja nr 554/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
175/Ctr/08/Emi. 

94. Decyzja nr 555/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
172/Ckt/08/KD. 

95. Decyzja nr 556/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
171/BŁiI/08/KD. 

96. Decyzja nr 557/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
174/BŁiI/08/SJ. 

97. Decyzja nr 558/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
163/Ckt/08/JG. 

98. Decyzja nr 559/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
168/Ctr/08/EMi. 

99. Decyzja nr 560/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 września 2008 r. w sprawie zmiany 

Decyzji nr 476/08 w sprawie powołania komisji 
przetargowej do postępowania nr 
149/Cut/08/Msz. 

100. Decyzja nr 561/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
176/Cir/08/JG. 

101. Decyzja nr 562/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji przetargowej do postępowania nr 
178/Ckt/08/EM. 

102. Decyzja nr 563/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji do odbioru przedmiotu zamówie-
nia. 

103. Decyzja nr 564/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania programu kursu 
specjalistycznego dla policjantów techniki opera-
cyjnej w zakresie kierowania motocyklem. 

104. Decyzja nr 566/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. w sprawie 
upoważnienia dyrektora oraz zastępców dyrektora 
Biura Kadr i Szkolenia Komendy Głównej Policji do 
podejmowania decyzji oraz wykonywania niektó-
rych czynności w zakresie przenoszenia do służby 
w Policji funkcjonariuszy innych służb oraz prze-
noszenia policjantów do służby w Straży Granicz-
nej. 

105. Decyzja nr 567/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. w sprawie po-
wołania Zespołu do dokonania oceny predyspozy-
cji policjantów do pełnienia służby poza granicami 
państwa w kontyngentach policyjnych wydzielo-
nych do udziału w misjach pokojowych ONZ (ope-
racjach policyjnych UE) w 2009 roku. 

106. Decyzja nr 568/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej. 

107. Decyzja nr 569/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno- 
-procesowej. 

108. Decyzja nr 570/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej. 

109. Decyzja nr 571/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
182/Ctr/08/BP. 

110. Decyzja nr 572/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
183/Cut/08/AS. 

111. Decyzja nr 573/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
184/Ckt/08/JC. 

112. Decyzja nr 574/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
180/BŁiI/08/AS. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                      

 

 
⎯ 408 ⎯ 

113. Decyzja nr 575/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
181/Cut/08/AS. 

114. Decyzja nr 576/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
186/Ckt/08/TP. 

115. Decyzja nr 577/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
177/BŁiI/08/BF. 

116. Decyzja nr 578/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
185/Cir/08/RJ. 

117. Decyzja nr 579/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
187/Cut/08/SJ. 

118. Decyzja nr 580/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 
zawierania umów i porozumień w imieniu Komen-
danta Głównego Policji oraz trybu postępowania 
w tych sprawach. 

119. Decyzja nr 581/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania systemowych 
rozwiązań zapobiegających korupcji w Policji. 

120. Decyzja nr 582/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. w sprawie powo-
łania komisji do odbioru przedmiotu zamówienia. 

121. Decyzja nr 583/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-procesowej. 

122. Decyzja nr 584/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
187/ Cut/08/SJ. 

123. Decyzja nr 585/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 231/08 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania nr 
63/Cmt/08/EJ. 

124. Decyzja nr 586/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 16 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
178/BŁiI/08/BP. 

125. Decyzja nr 587/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-śledczej.  

126. Decyzja nr 588/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania zespołu – Główny Komitet Organizacyjny 
obchodów 90-tej rocznicy powstania Policji. 

127. Decyzja nr 589/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2008 r. w sprawie po-
wołania zespołu do wdrożenia nowego systemu 
klasyfikacji, rejestrowania, przetwarzania i anali-
zowania skarg na działalność Policji. 

128. Decyzja nr 590/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2008 r. w sprawie 
zmian w składzie komisji przetargowej do postę-
powania nr 187/Cut/08/SJ. 

129. Decyzja nr 591/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
189/Cut/08/TP. 

130. Decyzja nr 592/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
190/Cut/08/TP. 

131. Decyzja nr 593/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2008 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania nr 
179/BŁiI/08/EJ. 

132. Decyzja nr 594/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 września 2008 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 231/08 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania nr 
63/Cmt/08/EJ. 

133. Decyzja nr 595/2008 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 września 2008 r. w sprawie Ze-
społu do Wartościowania Stanowisk Pracy w 
Służbie Cywilnej w Komendzie Głównej Policji. 

134. Porozumienie z dnia 19 września 2008 r. pomię-
dzy Komendantem Głównym Policji i Szefem Cen-
tralnego Biura Antykorupcyjnego w sprawie zasad 
udziału Centralnego Biura Antykorupcyjnego we 
współpracy prowadzonej w ramach międzynaro-
dowych organizacji policyjnych przez Komendę 
Główną Policji. 

135. Porozumienie z dnia 19 września 2008 r. pomię-
dzy Komendantem Głównym Policji i Szefem Biu-
ra Ochrony Rządu w sprawie zasad, zakresu i try-
bu przekazywania Biuru Ochrony Rządu informacji 
z policyjnych baz danych. 

 
Informacji o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego KGP udziela Biuro Prawne KGP 
Dzienniki Urzędowe KGP wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Biurze Prawnym KGP w dni robocze w godz. 815-1615 

Wydawca: Komenda Główna Policji 
Redakcja i rozpowszechnianie: Komenda Główna Policji, Biuro Prawne, 02-514 Warszawa, ul. Puławska 148/150,  

tel. (22) 60-133-85, (22) 60-125-48, (22) 60-147-49, fax (22) 60-150-59 
Skład i druk: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie 

05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121, tel. (22) 605-31-66, (22) 605-33-72, e-mail: wwip@csp.edu.pl 

Tłoczono z polecenia Komendanta Głównego Policji w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji, 05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121 

ISSN 1642-0888          Cena: 5,52 zł ( w tym 7% VAT) 
 


	ZARZĄDZENIE NR 920 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	Rozdział 1
	Rozdział 2
	Rozdział 3
	Rozdział 4

	Ewidencjonowanie i porządkowanie zasobu archiwum i składnicy akt Policji
	Rozdział 5
	Załączniki do zarządzenia nr 920
	Komendanta Głównego Policji
	z dnia 11 września 2008 r.
	Załącznik nr 2

	WZÓR
	Załącznik nr 3
	Załącznik nr 5
	WZÓR
	SPIS AKT PRZEKAZANYCH ZAWIERAJĄCYCH INFORMACJE JAWNE
	ANEKS DO SPISU
	WZÓR


	PROTOKÓŁ OCENY DOKUMENTACJI NIEARCHIWALNEJ
	PROTOKÓŁ ZNISZCZENIA DOKUMENTACJI NIEARCHIWALNEJ
	Załącznik nr 10
	WZÓR
	KARTA UDOSTĘPNIENIA AKT Z ARCHIWUM/SKŁADNICY AKT* POLICJI w ..............................................................
	Załącznik nr 13
	WZÓR


	REJESTR UDOSTĘPNIEŃ
	Załącznik nr 14
	WZÓR



	ZARZĄDZENIE NR 921 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI


	Załącznik 
	do zarządzenia nr 921
	Komendanta Głównego Policji
	z dnia 11 września 2008 r.
	DECYZJA NR 532 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 540 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 565 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 565 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI




